平成 18 年 8月 14 日

各      位
会 社 名  昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名  取締役社長   富井 俊夫

（コード番号 5805   東証第 １ 部）

問合せ先  総務統括部長  相原 雅憲

（TEL．03－5532－1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 18 年 5 月 18 日に公表した平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の連

結中間業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年 3 月期連結中間業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 18 年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 87,000 100 50

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 94,000 300 100

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 7,000 200  50

増 減 率            （％）  8.0  200.0  100.0

（ご参考）前期実績（平成18年3月期中間） 62,556 472 △2,654

２．修正の理由

   エネルギーシステム事業を中心に引き続き堅調な需要が見込まれることから、連結中間業績予

想を上方修正いたしました。

   通期の業績予想につきましては、銅価格の動向等の不安定な要因があることから、現時点では

前回予想を修正しておりませんが見直しの必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。